DEL CANTÓN OTAVALO 

9064395 

CERTIFICADO 

El Infrascrito Registrador de la Propiedad del Cantón Otavalo, a petición del interesado en legal 

forma Certifica: Que con fecha: veinte y dos de agosto del dos mil diecisiete, bajo la partida número 

ciento setenta y nueve (179), del Registro Mercantil, se halla inscrita la Cesión de Acciones y 

derechos, según escritura pública celebrada el uno de agosto del dos mil diecisiete, ante el Notario 

Primera del Cantón Otavalo, Doctor Fabián Simbaña Ayabaca: los señores Elza Margot Guanoluisa